
Pol.

č. 
Výrobce Typ Počet

Výrobní

číslo

Rok

výroby

Požární 

klapky

počet ks

Filtry/

řemeny

Záruka do

(v případě, že 

není uvedeno 

datum, zařízení 

není v záruce)

Počet

kontrol

za 1 rok 

Cena jedné 

kontroly všech 

zařízení daného 

typu  v Kč bez 

DPH

1 LENOX
ATREA DUPLEX 

1801TFC
1 138 2000 5 Filtr: Filtr. tkanina

AB+

pošta

Senovážné nám. 240/1, 

370 01 České Budějovice
2 2 000,00

2 LENOX
ATREA DUPLEX 

4201TFC
1 32 2000 10

Filtr: kapsový filtr, kazetový filtr; 

Řemen: XPA 1800 1x; XPA 1700 

2x

AB+

pošta

Senovážné nám. 240/1, 

370 01 České Budějovice
2 2 000,00

3 S a P
CADB-DI 18 GH MONO 

DP
1 nečitelné 2010 __ nezjištěno Depo

Heydukova 42,                 386 

07 Strakonice
2 2 000,00

4 S a P TD 800/200/  TD 350 2 nečitelné 2010 __ nezjištěno Depo
Heydukova 42,                 386 

07 Strakonice
2 2 000,00

5 MULTIVAC Alfa-C-30ES-DP-2 1 nečitelné 2012 0 deskový filtr G4 Depo
Zdabořská 494                   

261 01 Příbram 
2 2 000,00

6 REMAK a.s. AeroMaster XP 1 nečitelné 2013 2
filtr textilní kapsový  3ks, papírový 

kartušový 1ks
Depo

Pod Lihovarem 70            256 

01 Benešov 
2 2 000,00

7 Daikin RYMQ10T7Y1B 1 9600761 2015 nezjištěno Filtr kapsový F7
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

8 Daikin ERQ100A7V1B 1 4602991 2015 nezjištěno Filtr kapsový F7
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

9 Daikin RYMQ12T7Y1B 1 9601516 2015 nezjištěno Filtr kapsový F7
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

10 FlaktWoods eQ-005 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

11 FlaktWoods eQ-005 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

12 Elektrodesign Mixvent TD 500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

13 Elektrodesign Mixvent TD 500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

14 Elektrodesign Mixvent TD 500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

15 Elektrodesign Mixvent TD 500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

16 Elektrodesign Mixvent TD 500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

17 Elektrodesign Mixvent TD 500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

18 Elektrodesign Mixvent TD 1000/250 1 nezjištěno 2015 nezjištěno Filtr kapsový F7
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

19 GEA Sahara MAXX HG24 1 nezjištěno 2015 nezjištěno Filtr kapsový M5
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

20 GEA Sahara MAXX HG24 1 nezjištěno 2015 nezjištěno Filtr kapsový M5
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

21 GEA Sahara MAXX HG25 1 nezjištěno 2015 nezjištěno Filtr kapsový M5
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

Technická specifikace a cena VZT zařízení pro velké provozovny - Jižní Čechy 

Adresa

umístění jednotky



Pol.

č. 
Výrobce Typ Počet

Výrobní

číslo

Rok

výroby

Požární 

klapky

počet ks

Filtry/

řemeny

Záruka do

(v případě, že 

není uvedeno 

datum, zařízení 

není v záruce)

Počet

kontrol

za 1 rok 

Cena jedné 

kontroly všech 

zařízení daného 

typu  v Kč bez 

DPH

Adresa

umístění jednotky

22 Elektrodesign HCFT/2-250H 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

23 Elektrodesign HCFT/4-450H 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

24 Elektrodesign HCFT/4-450H 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

25 Elektrodesign Mixvent TD-500/160 1 nezjištěno 2015 nezjištěno
Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

26
Studená vratová clona - 

Stavoklima
SHCP-187-3-AXI 1 nezjištěno 2015 nezjištěno

Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

27
Studená vratová clona - 

Stavoklima
SHCP-268-3-AXI 1 nezjištěno 2015 nezjištěno

Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

28
Studená vratová clona - 

Stavoklima
SHCP-319-3-AXI 1 nezjištěno 2015 nezjištěno

Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00

29
Teplovodní vratová clona - 

Stavoklima
268-3-AXI 1 nezjištěno 2015 nezjištěno

Depo+

SPU

Nemanická 2843/16b 372 71 

České Budějovice
01.09.2021 2 2 000,00


